
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 222

J

t  ]

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 год №

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

Г |

\ л

I 1  

ш

f В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края
от 19 июня 2021 года №7/86-8 «О режиме работы ИКХК, территориальных 
избирательных комиссии и участковых избирательных комиссий Хабаровского края в

Ш  г т й п и л  тт П А Т Т Г Л т Г \ П 1 г и  т т  п п л п р п ^ и н а  т т о т п / т о т л п  Г  л л \ / т т о п л т п а т т и л п  П Ч л к л г чпериод подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением 
Территориальной Избирательной комиссии Центрального района города Хабаровска от 
22 июля 2021 года №11/68 «Об утверждении графиков работы членов территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и режиме работы участковых 
избирательных комиссий Центрального района г. Хабаровска в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 222 

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

I -, постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
I  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого 

созыва (прилагается).
1 2. Секретарю участковой избирательной комиссии №222 _______________ .

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
_ графиками работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
J избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

®  Председатель участковой
,  избирательной комиссии №222 ИТ™'

Л 1  МП f c  Ж

, Секретарь участковой М0
избирательной комиссии№222



-

Утвержден решением
Уча стково й  избирательной ком иссии \g222.................................................................................    о т  "0б 'гсентября 2021.Г-i

(наименование избирательной комиссии, номер юбиратетьного участка)

ГРАФИК Р Л Ш Т Ы
Уча стк ово й  избирательной ком иссии Xs222

(наименование тбирательной комиссии, номер избиратель нога участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (ш та тн о й ) основе на
В ы б о р ы  д еп у тато в  Г Д  Ф С  РФ  в о сь м о го  созы ва

на ______ ОитяЬрь 1021 (ада
(меещьи


